01.09.2021 г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТГУЛОВ

С целью стимулирования работников администрации МО «Харатское» прошедших вакцинацию от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Работникам администрации МО «Харатское» прошедшим вакцинацию от коронавирусной инфекции ( COVID-19), предоставить отгулы в день вакцинации и на следующий после вакцинации.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]